

به یک نیروی خدماتی خانم و یک خانم
با روابط عمومی بالا و آشنا به کامپیوتر
برای پذیرش در کافی شاپ نیاز مندیم.
۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳

سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲ * ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۴ * ۱۱ جولای ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۱۶



پایان عملیات بازگشت حجاج
حج تمتع استان خراسان جنوبی
صفحه ۲

۳ زنجیره ارزش راهبردی استان مشخص شد

صفحه ۵

برگزاری کنسرت، یک تجربه موفق از نشاط اجتماعی ۳ فقط ۱۰ درصد بازنشستگان استان تسهیلات گرفته‌اند ۳ افزایش ۳۱ برابری کشت دانه‌های روغنی ۳

سر مقاله

پهروزی فر

آن روی سکه پرسه زنی در خیابان های شهر

گفت: دیگر به آخر خط رسیده ام، می خواهم قید همه چیز را بزنم و بروم. گفتم: پس تکلیف ۲۰ سال زندگی و دو فرزندت چه می شود؟ گفت: اگر بچه ها نبودند که اینقدر طول نمی کشید تا کی به خاطر زندگی و آینده بچه ها باید همه چی را تحمل کنم و دم زنم، پس زندگی خودم چه؟ تا کی باید خطاها را ببینم و چشم بر همه اشتباهات همسرم ببندم؟ تا کی باید پرده پوش گناهان پدری باشم که نخواستند ام‌تره‌ای حرمت و جایگاهش نزد بچه ها مخدوش شود؟ تا کی باید کار کنم و با خستگی زیاد پول در بیاورم و هزینه های عیش و نوش همسرم با زنان غریبه را بدهم؟ تا کی کمترین نیازهایم را نادیده بگیرم و خرید کفش و لباس را به خودم دریغ کنم اما همه پس اندازم را برای شبگردی های همسرم و ولع زنان بی بند و بار بدهم؟ جوانی ام که این همه سال له شد، روح و روانم که از بین رفته اینها دوباره به من داده می شوند؟ چرا هیچ کس به خودم فکر نمی کند؟ چرا هیچ کس به من این حق را نمی دهد که زندگی آرام و بی دغدغه‌ای داشته باشم؟ این مختصر، بخشی از صحبت های ... ادامه در صفحه ۲



جناب آقای سید محمد حسین زینلی

عنوان

چهره ملی ماندگار صنعت استان

زیننده شماسنت که با راه اندازی شرکت کویر تایر و ایجاد اشتغال در توسعه منطقه نقش بسزایی ایفا نموده و نامی درخشان از خود به یادگار گذاشته اید. تخصص، توانمندی و شایستگی های شما را ارج نهاده و ضمن تبریک، توفیق بیشتر شمارا در خدمت به مردم از خداوند مسئلت داریم.

انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بیر جند امروز

حجت الاسلام والمسلمین علی نسائی زهان

دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی

تلاش های صادقانه جنابعالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان و اجرای گفتمان ششم سند تحول قضایی که موجب انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان **مدیر نمونه قوه قضائیه** گردیده است، قابل تقدیر و ستودنی است. کسب این رتبه را به جنابعالی و حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد ریاست محترم کل دادگستری خراسان جنوبی، تبریک عرض می کنم امید است در سایه عنایات خداوند تبارک و تعالی همواره منشاء خیر و خدمت به مردم و نظام اسلامی باشید.

مرتضی ذاکریان

نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی



همکار محترم سرکار خانم موسوی زاده

کسب عنوان مدال طلای مسابقات قهرمانی کشوری تیر و کمان
در رشته کامپوند بصران، توسط فرزندان دلبندتان

آقای **فرهنگ خداپرست** را صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

همکاران شما در شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی



پاسخگویی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مهدی دادگر

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت (سامد) تماس با شماره تلفن: ۱۱۱
چهارشنبه ۱۴۰۲/۴/۲۱ ساعت ۱۰ الی ۱۱:۳۰ صبح
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی



قابل توجه مودیان محترم

اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری

پایان تیر ماه سال ۱۴۰۲ آخرین مهلت تسلیم اظهار نامه های مالیاتی

تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی عملکرد سال ۱۴۰۱
خود را با اطمینان خاطر به ما بسپارید.

محمدرضا پاک گهر - مشاور رسمی و عضو جامعه مشاوران مالیاتی ایران

نشانی: خیابان منتظری، بین منتظری ۳-۵، ساختمان نگین

تلفن: ۳۲۲۲۳۸۷۰ همراه: ۰۹۱۵۵۶۲۵۳۰۱

جناب آقای

غلامحسین حسینی

انتخاب مجدد بجا و شایسته
جناب عالی را به عنوان
ریاست محترم اتاق تعاون
استان خراسان جنوبی



که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در عرصه تعاون استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم.
امید است با درایت جنابعالی و در سایه مساعی مشترک اعضای محترم اتاق بیش از گذشته شاهد رشد و شکوفایی بخش بزرگ تعاون در بهبود فضای کسب و کار استان خراسان جنوبی باشیم توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوندمنان آرزو مندیم.

مدیر عامل و هیئت مدیره
شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیر جند

پزشک متخصص، متخصص و مردمی

جناب آقای دکتر رضا پورا احمد آذر

متخصص داخلی بیمارستان شهدای قاین

تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله از زحمات و تلاش های دلسوزانه و انسان دوستانه جناب عالی در امر رسیدگی و توجه دقیق به بیماران، خاصه اقشار آسیب پذیر صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.
همواره در پناه حق، موفق و پایدار باشید.

سیدعلی نوربخش

جناب آقای حاج عماد جعفر پور مقدم

مدیریت محترم کاروان ۳۹۰۴۳ حجاج بیر جند

بدین وسیله مراتب قدردانی و حق شناسی خود را از مدیریت خستگی ناپذیر و تلاش ارزنده شما ابراز می دارم همچنین از زحمات دلسوزانه و توصیه های مفید **حجت الاسلام والمسلمین موسوی** روحانی محترم کاروان و توجهات **حاج آقای مددی و حاج آقای حجازیان** که با زحمات فراوان از رنج سفر همسفران کاستند، کمال تشکر را دارم.

بی بی زهره حسینی نژاد و فرزندان

فروش مستقیم انواع مبلی ویلایی

فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی
صندلی باغی و سرویس خواب

گالری مبلی جمیل

JAMILSOFAGALLERY

۱۰ درصد تخفیف

آدرس: نیش توحید ۲۲

mobl_jamil

۰۹۱۵۵۲۵۵۸۹

محمودآبادی

آن روی سکه پرسه زنی در خیابان های شهر

*پهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
این مختصر، بخشی از صحبت‌های خانمی میانسال بود که گزارش مکتوب نشست روزنامه آوای خراسان جنوبی در مورد زنان آسیب دیده را خوانده، نتایج همان نشستی که برای اولین بار با موضوع آسیب های مترتب بر پدیده تلخ زنان و دختران خیابانی و پرداختن به تکالیف دستگاه ها در این زمینه برگزار شد و با عنوان ”زنان و دختران آسیب دیده واقعیتمی ملموس و غیر قابل انکار در جامعه ” به قلم خانم کاری به رشته تحریر درآمد و بازتاب خوبی هم در بین مخاطبین داشت، و آن چه ارائه شد، بخشی از صحبت‌های خانمی است که در عین سلامت!در کنار مردی به تلخی روزگار می گذراند که اشتهای سیری ناپذیرش در سفره زنان و دختران خیابانی ارتزاق می شود و برای بازگشت سلامت به زندگی خود و فرزندانش به هر دری زده،اما کمتر نتیجه گرفته است. او معتقد است: مردان و زنان خیابانی مکمل یکدیگرند و اگر یک گروه شان نباشند، آن دسته دیگر به تنهایی بازاری چنین به گرد ندراند و راه به جایی نمی برند، پس باید برای هر دو چاره ای اندیشید او گفت: لطفاً بنویسید از همه شان متنفرم، دیگر در توانم نیست که اقباساط وام های کذ و پُرهای کسی را بدم که خود را برای جلب نظر دیگران می آراید، دیگر نمی توانم تمه حقوقم را دو دستی تقدیم مردی کنم که نه پدري می داند، نه همسری می کند و نه از مردانگی و مروت بویی برده!دیگر یارای تحمل بی مهري و نمک شناسی را ندارم، دیگر نمی توانم در کنار مردی زندگی کنم که آنقدر در دنیای رنگ و لعاب زنان رها، غرق شده که نه من را می بیند و نه دست و پا زدن هامر را برای نجات آینده تباد فرزندانش… من از زندگی بریده ام و هیچ امیدي به فردایی بهتر ندارم آن هم تنها به این خاطر که همسرم در بازار پر رزق و برق بیرون، هر روز تنوع طلب تر از روز قبل شده و چون می داند نیازش در خارج محیط خانه، پاسخ گفته می شود، هر روز بی بند و بارتر شده و تمهیش به من، فرزندانش و زندگی مشترک مان کمزنگ تر و کمزنگ تر می شود. به باور او؛ وقتی عرصه عرض اندام این دو گروه در شهر مشخص و خانه های تیمی شان تا حدودی معلوم است، تمل و چشم پوشی دستگاه های متولی، نه تنها دیگر مفهومی ندارد، بلکه دست روی دست گذاشتن ها و تلاش برای باصلطلاح سرسته نگه‌داشتن این آسیب، خیزش آن را بیشتر کرده و چه بسیار زندگی ها را که به ورطه تباهی نمی کشاند،او، مادر یک خانواده است، مادری که سال هاست چوپ لنت طلبی های مردی را می خورد که قرار بود در پناه امشش، آرام و بی دغدغه زندگی کند اما… (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۱۳۳۲۸۰۰ اعلام یا ارسال بفرمایید)

ماموریت اورژانس در تصادفات استان ۱۵ درصد افزایش یافت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۲ هزار و ۹۶۱ فقره تصادف در سه ماه اول امسال به اورژانس استان گزارش شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یافت.سید محمدرضا حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مدت سه هزار و ۵۲۶ مصدوم تصادف به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی منتقل شدندوی گفته:ماموریت‌های اورژانس در سه ماه اسامال ۳۱ هزار و ۸۹۶ فقره بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد رشد داشته‌است.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد:از مجموع ماموریت‌های انجام شده در این مدت هشت هزار و ۸۰۲ ماموریت به صورت درمان در محل بوده است و در ۱۸ هزار و ۸۶۸ ماموریت اورژانس، بیماران یا مصدومین با انجام اقدامات درمانی لازم به بیمارستان منتقل شدندوی افزود: ۷۰۴ تماس با مرکز اورژانس ۱۱۵ استان برقرار شد که از این تعداد هزار و ۱۴۹ تماس با عنوان مزاحمت تلفنی در سامانه‌های اورژانس ۱۱۵ خراسان جنوبی ثبت شده است.حسینی گفت: مزاحمت‌های تلفنی باعث ایجاد اختلال در روند خدمت‌رسانی توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ به بیماران می شود.وی بیان کرد: با توجه به تجمع خطوط اورژانس ۱۱۵ استان در مرکز بیرجند مردم در صورت تماس با ۱۱۵ باید نسبت به اعلام نام شهرستان و نشانی دقیق محل اقدام کنند و همکاری های لازم را با پرستاران تریاژ تلفنی اورژانس داشته باشند.



سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۱۶

پایان عملیات بازگشت حجاج حج تمتع استان خراسان جنوبی

میزبانی شایسته از میهمانان خانه خدا

کاری – مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی از پایان عملیات بازگشت حجاج خراسان جنوبی خبر داد.
عظیم طهماسبی با تقدیر و تشکر از تمامی عوامل فرودگاهی و دستگاهها و ارگانهای اجرایی و پشتیبانی و نظامی و انتظامی که در طی مدت بازگشت زائران از سرزمین وحی اهتمام ورزیده اند اظهار داشت: عملیات بازگشت حجاج بیت الله الحرام در فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند از ۱۶ تیرماه آغاز شده بود در ساعت ۲۵ : ۱۵ دوشنبه ۱۹ تیرماه پایان یافت. وی افزود: طی این عملیات ۲۰۸۴ نفر زائر بیت الله الحرام از شهر مدینه به مرکز استان بازگشتند. عظیم طهماسبی بیان کرد: این حجاج در قالب ۱۵ کاروان بهماره ۸۹ هزار کیلوگرم بار، ۹ سوورتی پرواز ایرباس شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی از طریق فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند به وطن بازگشتند. وی افزود: از این نه پرواز ۷ پرواز با تعجیل در ورود و ۲ پرواز با تاخیر صورت پذیرفت.

مدیر کل فرودگاههای خراسان جنوبی با بیان اینکه اقدامات مورد نیاز برای اعزام و استقبال از زائرین از

رتبه اول خراسان جنوبی در اجرای شبکه گاز

محمودی مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: تا پایان اردیبهشت امسال ۴۹۷ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در استان اجرا شده و بالاترین میزان اجرای شبکه در سطح کشور را از آن خود کرده ایم.



ماه های قبل شروع شده بود گفت : در این راستا علاوه بر بسیج کارکنان فرودگاه در قالب میز خدمت و راهنمای مسافر در فرودگاه جهت خدمت رسانی خدمات اقدام شد. وی با اعلام رضایت از روند



به حجاج، با تشکیل کمیته حج با مشارکت تمامی سازمانهای و ارگانهای مرتبط از جمله سپاه حفاظت، پلیس فرودگاه،گذرنامه ، اورژانس، گمرک‌سازمان حج و زیارت استان، شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی، اداره کل اطلاعات استان، شبکه بهداشت

و مراکز درمانی در استان خراسان جنوبی

پرداخت ماهانه ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری و ازدواج در استان

تاکون به این مسئله توجه نشده است. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های خراسان جنوبی بیان کرد: متأسفانه علی رغم پیگیری‌های انجام شده از بخشی از منابع استان هیچ‌گونه اطلاعاتی وجود ندارد که این عدم اطلاعات مربوط به منابع بانک‌های خصوصی صندوق‌های قرض‌الحسنه بوده و این امر باعث شده تا برنامه‌ریزی صحیح برای توسعه استان صورت نگیرد. وی تصریح کرد: مطابق ماده ۱۰ قانون نظام وظیفه عمومی که مصوب مجلس شورای اسلامی بوده هر کسی متقاضی دریافت تسهیلات از شبکه بانکی باشد، موظف است مدارکی دال بر انجام خدمت وظیفه عمومی و

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های خراسان جنوبی گفت: طی هر ماه ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری و ازدواج در استان پرداخت می‌شود.

محمدهلی زنگ در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تا پایان اسفندماه ۱۴۰۱ سهمیه تخصصی به استان برای پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری به طور میانگین ۱۵ تا ۱۸ میلیارد تومان بوده که اکنون این رقم نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان رسیده است. وی افزود: همواره یکی از دغدغه‌های مسئولین استان این بوده که سپرده گذاران و سرمایه گذاران که از زیرساخت‌های استان استفاده می‌کنند منابع خود را در استان متمرکز کنند ولی متأسفانه

خریداری مع‌الواسطه از غلامحسین صالحی به مساحت ۳۶۱،۰۵ متر مربع

۱۶- شش‌دانگ یک دربند مغازه شرکت ماهان گازطیس قسمتی از پلاک ۱۹۵۶- اصلی خریداری مع‌الواسطه از غلامحسین صالحی به مساحت ۵۰،۱۵ متر مربع

۱۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان آقای سید مهدی موسویان قسمتی از پلاک ۱۹۸۸- اصلی خریداری مع‌الواسطه از خانم فاطمه حجازی به مساحت ۴۰۱،۶۲ متر مربع

۱۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مصطفی هوشفر قسمتی از پلاک ۲۹۸۲- اصلی خریداری مع‌الواسطه از سید محمد قریشی ثالث به مساحت ۳۲،۰۹ متر مربع

۱۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان دولت جمهوری اسلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی- سازمان انتقال خون - اداره کل انتقال خون استان خراسان جنوبی- پایگاه انتقال خون طیس قسمتی از پلاک ۳۸۰۷- اصلی خریداری مع‌الواسطه از مهدی هادیان به مساحت ۵۰۲،۵۳ متر مربع

۲۰- شش‌دانگ یک‌قطعه‌زمین‌محصورمشتمل‌براعیان‌آقای موسی عبدالهی‌قسمتی‌از پلاک ۳۸۰۷- اصلی خریداری مع‌الواسطه‌از مهدی هادیان به مساحت ۲۲۳ متر مربع

۲۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم صدیقه رجبی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع‌الواسطه ازاقای محمد رضا و خانم‌ها آذرمیخت و فرورزنده شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت ۱۹۹ متر مربع

۲۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم لیلا اکبرزاده قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع‌الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت ۲۴۰ متر مربع

۲۳- چهار دانگ مشاع از شش‌شدانگ یک باب منزل آقای علی یوسفی قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع‌الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت ۲۸۲،۲۷ متر مربع

۲۴- دو دانگ مشاع از شش‌شدانگ یک باب منزل خانم ام‌البینین غلامی قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع‌الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت ۲۸۲،۲۷ متر مربع

۲۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای علی اصغر ناظوری قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت همگی غیائی به مساحت ۶۲،۷۳ متر مربع

۲۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای علی اصغر ناظوری قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت همگی غیائی به مساحت ۵۷،۱۲ متر مربع

۲۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم عصمت ایلخانی قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت همگی غیائی به مساحت ۵۹،۱۲ متر مربع

۲۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای علی نادری قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت همگی غیائی به مساحت ۵۹،۸۳ متر مربع

۲۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم منیره نژاد مقدم قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت همگی غیائی به مساحت ۳۷۲،۳۰ متر مربع

۳۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسن کامرانی فرد قسمتی از پلاک ۴۷۲۰- اصلی خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران شهرت

هواشناسی درباره‌وزش تندباد

در خراسان جنوبی هشدار داد

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با تقویت بادهای ۱۲۰ روزه از چهارشنبه تا جمعه وزش باد شدید همراه با خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و دید افقی پیش‌بینی می‌شود و هشدار سطح زرد برای استان صادر شده است.فاطمه زارعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: براساس الگوی نقشه‌های پیش‌یابی هواشناختی،شرایط جوی استان به نسبت پایدار است و از روز چهارشنبه به تناوب شاهد وزش باد شدید تا خیلی شدید خواهیم بودوی گفت: احتمال وقوع توفان گرد و خاک در مرز شرقی و ایجاد خسارت نیز وجود دارد که در این زمینه هشدار سطح نارنجی (اقدام ضروری) صادر شده است.

۲ معلم خراسان جنوبی منتخب جشنواره عصر جدید یادگیری شدند

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: از مجموع هشت اثر برگزیده استانی راه یافته به مرحله کشوری جشنواره عصر جدید یاددهی – یادگیری، ۲ آموزگار دوره ابتدایی این استان به عنوان منتخبان کشور معرفی شدند.به گزارش ایرنا مهدی حسنی افزود: مریم پور یوسف از آموزشگاه بنت الهدی صدر شهرستان قاینات و حسینی از آموزشگاه سعدی شهر خضری در ردیف منتخبان کشوری این جشنواره قرار گرفتند.وی با بیان اینکه شرکت و کسب رتبه در این جشنواره، زمینه ساز تعالی و رشد حرفه‌ای معلمان در ۲ بخش تدریس و گفتمان آموزشی رشد دهنده می‌شود گفت: جشنواره عصر جدید یاددهی، یادگیری در ادامه اجرای طرح شهید همت به منظور توانمندسازی نیروی انسانی آموزش و پرورش به صورت کشوری و شبکه‌ای در قالب هشت درس عملیاتی شده است.

کاهش ۱۸درصدی تولیدات عشایر در بهار امسال

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی از کاهش ۱۸ درصدی تولیدات عشایر استان در بهار امسال خبر داد.ابراهیمی با اشاره به اینکه عشایر استان در بهار امسال ۵۷ میلیارد و ۵۰۶ میلیون تومان انواع فرآورده خام دامی تولید کرده اند گفت: ۳ هزار و ۵۱۹ تُن شیر دام سبک و سنگین، ۳۳۰ تُن پشم و ۷۰ تُن کرک مو و ۷۲۲ تُن گوشت قرمز مجموع تولیدات عشایر بوده است.او افزود: تولیدات عشایر استان به دلیل خشکسالی‌های متوالی و فقر مراتع ۱۸ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال کاهش داشته است.به گفته ابراهیمی تولیدات دامی در مرحله اول برای مصرف خود عشایر تهیه می‌شود و در مرحله دوم نیاز شهرستان‌ها را تأمین می‌کند و مازاد آن به استان‌های همجوار ارسال می‌شود.مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی اظهار کرد: هم اکنون عشایر استان بیش از یک میلیون رأس دام دارند.

همگی غیائی به مساحت ۶۲،۳۲ متر مربع (قطعات واقع دربخش دوطبس)

۳۱- شش‌دانگ یک واحد دامداری آقای احمد الهی قسمتی از پلاک ۱۲۷۵ فرعی از ۴۰- اصلی روستای فهالنج انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی به مساحت ۷۲۸،۷۵ متر مربع (قطعات واقع دربخش سه طبس)

۳۲- شش‌دانگ یک باب منزل خانم کبری ثقفی تمامی پلاک ۵۸۸- اصلی خریداری مع‌الواسطه از محمود ثقفی به‌مساحت۵۲۰،۰۱مترمربع

لذابدینوسیله به فروشنندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۴/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۴/۲۰

شناسه:۱۵۱۸۷۸۲۰

غلامرضا کدخدایی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس



خدا در زمین بندگانی دارد که برای بر آوردن نیاز های مردم می کوشند، اینان ایمنی یافتگان روز قیامت اند. امام کاظم(ع)

شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

چکاو

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی **www.iranwash.ir** دفتر: توحید۱۰، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

۲۰-۲۲ ۴۳ ۴۲ ۳۲

ghalishooii.ir

گزارش وزیر کار از کاهش نرخ بیکاری جوانان به ۱۹.۲ درصد

وزیر کار با تشریح جزئیات آمار اشتغال کشور در بهار ۱۴۰۲ گفت: نرخ بیکاری جوانان گروه سنی ۱۵-۲۴ ساله با یک روند کاهشی از ۲۰/۷ درصد در بهار سال ۱۴۰۱ به ۱۹/۲ درصد در بهار ۱۴۰۲ رسیده است. متوسطی افزود: طی یکسال منتهی به بهار سال ۱۴۰۲ به‌طور خالص تعداد ۲۲۸ هزار فرصت شغلی جدید در مقایسه با بهار سال گذشته ایجاد شده و از تعداد بیکاران به میزان ۲۳۶ هزار نفر نیز کاسته شده است.

کاهش یک‌دست قیمت‌ها در بازار سکه اقتصاد نیز نوسان داشت. در بازار روز گذشته سکه شاهد کاهش یک‌دست قیمت‌ها بودیم به نحوی که سکه طرح قدیم در میانه کانال ۲۵ میلیونی جا گرفت و دلار نیز قریباً افزایش یافت.

معاون رئیس جمهور: مافیای اقتصادی پشت مساله زباله‌گردهاست

سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به لزوم ساماندهی زباله‌گردها به ویژه کودکان کار گفت: یک مافیای اقتصادی پشت این مساله وجود دارد و این کودکان سوءاستفاده می‌کنند. این موضوع دستمایه تبلیغات سوء دشمنان قرار گرفته و باید هرچه سریع‌تر با آن برخورد شود.

رشد ۳۰۰۰ مگاواتی مصرف برق

محرابیان وزیر نیرو با اشاره به رشد ۳۰۰۰ مگاواتی مصرف برق نسبت به اوج بار سال گذشته، گفت: به هیچ وجه در بخش خانگی تاکنون قطعی نداشتیم و شرایط مدیریت شده برای تأمین برق مشترکان در دستور کار است.

از ورود استارلینک به ویژه در روستاها استقبال می‌کنیم

وزیر ارتباطات خصوص آخرین مصوبه اتحادیه جهانی مخابرات مبنی بر ورود اینترنت ماهواره‌ای به ایران گفت: از ارائه دهندگان خدمات اینترنت ماهواره‌ای برای فعالیت در ایران به خصوص فعالیت در مناطق روستایی استقبال می‌کنیم.

انتخابات با مشارکت بالا و حضور همه طیف‌ها برگزار شود

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: مشارکت بالا برای کشور لازم است چون دشمنان را دفع می‌کند. لذا باید در انتخابات مشارکت بالا با همه طیف‌ها شکل گیرد. پورمحمدی در نشست دبیران کل احزاب مرتبط با شورای وحدت، گفت: جامعه روحانیت مبارز به وحدت نیروهای ارزشی و انقلاب اعتقاد دارد و خالص سازی را درست نمی‌داند. وی افزود: آمارها گویا است. در انتخابات مجلس گذشته از ۶۱۸ درصد مشارکت به ۴۳ درصد رسیدیم که آمارها در تهران به ۱۸ درصد رسید. متأسفانه در انتخابات ریاست جمهوری هم شاهد کاهش مشارکت بودیم. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز با اشاره به برخی نظرات در خصوص بیان واقعیت‌ها و مشکلات اقتصادی به مردم، گفت: مردم می‌گویند ما مدیرانی می‌خواهیم که با همین امکانات اقتصادی حاضر بتوانند شرایط را مدیریت و مشکلات را حل کنند.

عدم رعایت حجاب در انظار عمومی، جرم عمومی است

خدائیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: قانونی که در حال حاضر در خصوص رعایت عفاف و حجاب در جامعه وجود دارد، مشخص کرده که عدم رعایت حجاب در انظار عمومی و معابر، جرم عمومی و مشهود است. در این گونه موارد تکلیف ضابطین و قوه قضائیه مشخص است: ضابطین در برخورد با این جرایم، نیازی به دستور مقام قضائی ندارند و می‌توانند راساً به وظایف خود عمل کنند؛ چنانچه در این رابطه مواردی به قوه قضائیه اعلام شود، دستگاه قضا در برخورد با این جرایم، به صورت قانونی عمل خواهد کرد.

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

لاریجانی از انتخابات مجلس کنار نمی‌نشیند و لیست می‌دهد

لیست هم برود ولو آنکه این لیست کامل نباشد. البته این تحلیل نیز وجود دارد که آقای لاریجانی به شکل ائتلاف با چهره های سیاسی دیگر یک لیست دهد اما من احتمال این اتفاق را کم می‌دانم چون آقای لاریجانی خیلی تمایل ندارد که با دیگر شخصیت‌ها بخواند. لیست مشترک دهد. وی درباره احتمال شکل گیری



برای برخورد بایی حجابی منتظر لایحه مجلس نمی‌مانیم

گذشته هم متذکر شدم ما درخصوص برخی ناهنجاری‌های اجتماعی از جمله مقوله عفاف و حجاب قانون داریم؛ البته این قضیه فقط منحصر به مقوله عفاف و حجاب نیست؛ علی‌الرحمه این امر که مردم متدین بر به میدان آمدن همه مسئولان و متولیان برای اجرای قوانین ناظر بر مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی تاکید می‌کنند بسیار مبارک و بابرکت

رئیس قوه قضائیه گفت: ما در حوزه مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی، نباید منتظر لایحه مجلس در این خصوص باشیم چرا که ممکن است این مقوله زمان‌بر باشد؛ با همین قوانین موجود می‌توان در امر مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی اقداماتی را انجام داد. از آنجا که در نشست شورای عالی قوه قضائیه بیان کرد: دادستان‌ها و همه مسئولان ذیربط

اصولگرایان همان راه اشتباه گذشته را دنبال می‌کنند

همیشگی و اشتباه به راه خود ادامه دهد. وی در ادامه نوشت: مسئله ایران دیگر نه مشارکت اصلاح‌طلبان در قدرت است، نه نوع امتیازدهی و امتیازگیری جناح‌های سیاسی از یکدیگر و نه حتی نحوه برگزاری انتخابات. استفاده از تاکتیک‌های اشتباه گذشته را دنبال می‌کنند.



مذاکرات غیرمستقیم با ایران برای آزادی شهروندان آمریکایی در جریان است

ماست که تلاش کنیم شهروندان آمریکایی را به خانه بازگردانیم. سالیوان این مذاکرات را در راستای «تلاش برای یافتن راه‌حلی برای بازگرداندن شهروندان آمریکایی به خانه» توصیف کرد و گفت: فعلاً اتفاق خاصی نیفتاده است.

مشاور امنیت ملی کاخ سفید در گفت‌وگو با شبکه صدای آمریکا خاطر نشان کرد که دولت جو بایدن با هدف آزاد کردن آمریکایی‌های بازداشت‌شده در ایران، با جمهوری اسلامی «مذاکرات غیرمستقیم» دارد. سالیوان در ادامه

آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد مکان بوفه های دانشگاه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای پروانه کسب معتبر به اجاره واگذار نماید ، لذا متقاضیان واجد شرایط میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

(۱) **محل و مدت انجام کار:** دانشگاه علوم پزشکی بیرجند - یکسال کامل شمسی

(۲) **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ ۳۵/۱۰۰/۰۰۰ ریال یا واريز نقدی وجه به شماره حساب ۴۰۰۱۰۸۱۶۰۷۱۴۶۷۹۳ بانک مرکزی به نام سپرده رد و وجه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (شرکت در مزایده)

(۳) **مهلت ارائه اسناد:** تا ساعت ۱۲:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳

(۴) **محل و بازگشایی پاکات:** اتاق کار معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه - روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ (ساعت ۱۲:۰۰)

(۵) **مهلت بازدید:** از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ الی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ همه روزه بجز ایام تعطیل

(۶) در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده میباشد.

شناسه آگهی ۱۵۲۵۸۰۴

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

#برق-من

پاداش ۲۰ برابری

با انتخاب لوازم برقی با بازدهی بالا و مصرف انرژی پایین می‌تونی بهینه مصرف کنی

ه‌اشب تا ۱۰ صبح بهترین زمان مصرف برق

کروه تولید محصولات Meshkat

۱۵ درصد تخفیف چادر به مناسبت هفته عفاف

از یکشنبه ۱۸ الی جمعه ۲۳ تیر

• نمایندگی انحصاری کارخانه نساجی حجاب شهرکود
• ضمانت تعویض کالا، ضمانت اصالت کالا
• چادر ارزان به قیمت مصوب نمایندگی

آدرس: بیرجند، جمعه هوری ۳۱ میدان علامه فرزاد، فرعی اول سمت راست طبقه دوم وسوم هیات ابوالفضل (مصلی) واحد فروش: ۰۹۱۵ ۰۹۱۴ ۲۰۰

www.meshkatstore.ir

به مناسبت هفته تامین اجتماعی

حضور جناب آقای فراتی

مدیر کل محترم تامین اجتماعی و کارشناسان مربوطه

روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ از ساعت ۹ الی ۱۱

در محل روزنامه آوای خراسان جنوبی

همشهریان عزیز می‌توانند سوالات خود را به صورت پیامک به شماره ۰۹۰۵۱۹۱۵۹۷۹ ارسال و یا با حضور در دفتر روزنامه با کارشناسان مربوطه مطرح نمایند.

روابط عمومی روزنامه آوای خراسان جنوبی

به یک نفر خانم دارای مدرک مرتبط با معدن و دارای پروانه نظام مهندسی معدن برای کار در یک شرکت مستقر در بیرجند نیاز مندیم.

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۲

تلفن: ۰۹۹۳۱۸۸۸۰۶۶

دعوت به همکاری

شرکت پستکس برای جمع آوری و توزیع مرسولات پستی در سطح شهر بیرجند از بین دارندگان شرایط ذیل برای توزیع مرسولات در سطح شهر دعوت به همکاری می‌نماید:

(حقوق به صورت ماهانه و ثابت ۶ میلیون تومان می‌باشد)

شرایط:

برای اطلاع با شماره ۰۹۰۴۶۳۵۸۹۶۴
تماس حاصل فرمایید

دارا بودن و انت مسقف یا سواری باربند دار
دارا بودن گوشی اندروید جهت ثبت در نرم افزار